ПРОТОКОЛ №24 заседания Совета Ассоциации "СРО "ЯрСтрой"

Форма проведения заседания: Очная.

Дата и время проведения: 13.04.2018 10:00:00

Место проведения: 150040, Ярославская обл, г. Ярославль, ул. Некрасова, дом № 39Б

В голосовании приняли участие следующие члены Совета Ассоциации "СРО "ЯрСтрой":

- 1. Решетов Евгений Валерьевич
- 2. Лазарев Сергей Александрович
- 3. Моисеева Татьяна Владимировна

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания Совета Ассоциации "СРО "ЯрСтрой":

1. О наделении правом членов Ассоциации на выполнение работ по строительству.

По первому вопросу повестки заседания Совета Ассоциации приняты следующие решения:

- О наделении правом членов Ассоциации на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства.

Результаты голосования:

ЗА - 3 голосов

ПРОТИВ - 0 голосов

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Решение принято единогласно.

Решили: Наделить Общество с ограниченной ответственностью "ГАЗСТРОЙ" (ИНН: 7610123574) правами на выполнение следующих обязательств:

- на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии).
- О наделении правом членов Ассоциации на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства.

Результаты голосования:

ЗА - 3 голосов

ПРОТИВ - 0 голосов

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Решение принято единогласно.

Решили: Наделить Общество с ограниченной ответственностью "Связьком" (ИНН: 7603045646) правами на выполнение следующих обязательств:

- на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства с уровнем ответственности: 1.

Alex

Председатель

Е. В. Решетов

Секретарь

Ю. А. Визжалова

1